

Dodatek č. 1

k Dílčí smlouvě č. 34 k Rámcové smlouvě na nákup integrovaného aplikačního systému č. 2015/098 OZ ICT ze dne 16. 2. 2015 (dále jen „Rámcová smlouva“)

uzavřené dne 13. 2. 2019, č. j. 2019/010 NAKIT (dále jen „Smlouva“)

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.

se sídlem Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10
IČO: 04767543
DIČ: CZ04767543
zastoupen: [redacted]
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A vložka 77322
bankovní spojení [redacted],
[redacted]

(dále jen „Objednatel“)

a

AUTOCONT a.s.

se sídlem Hornoplní 3322/34, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
IČO: 04308697
DIČ: CZ04308697
zastoupen: [redacted]
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 11012
bankovní spojení [redacted]
[redacted]

(dále jen „Dodavatel“)

(Objednatel a Dodavatel dále též společně jako „Smluvní strany“),

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“).

Preambule

Smluvní strany uzavírají tento dodatek na základě ustanovení § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

1. Předmět Dodatku č. 1

- 1.1 Předmětem Dodatku č. 1 je úprava výše celkové ceny za realizaci Předmětu plnění. Smluvní strany se proto dohodly na následujících změnách.
- 1.2 Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Předmět plnění uvedená v čl. 2 odst. 2.1 Smlouvy se ke dni účinnosti tohoto Dodatku č. 1 mění tak, že se navyšuje o třicet (30) %, tj. o částku 8.341.470,- Kč bez DPH (slovy: osm milionů tři sta čtyřicet jeden tisíc čtyři sta sedmdesát korun českých bez daně z přidané hodnoty); celková cena za Předmět plnění tak nově činí 36.146.370,- Kč bez DPH (slovy: třicet šest milionů sto čtyřicet šest tisíc tři sta sedmdesát korun českých bez daně z přidané hodnoty). V souvislosti s navýšením celkové ceny a změnou čl. 2. odst. 2.1 Smlouvy se mění Příloha č. 1 Smlouvy – Ceník, jejíž nové znění tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.
- 1.3 Pro vyloučení veškerých pochybností Smluvní strany ve vzájemné shodě prohlašují a potvrzují si, že částka odpovídající navýšení celkové ceny dle ujednání čl. 1. odst. 1.2 tohoto Dodatku č. 1 nemusí být za dobu účinnosti Smlouvy vyčerpána, a to zejména v případě, kdy pomine nezbytnost poskytnutí Služeb, z důvodu které byl tento Dodatek č. 1 uzavírán.
- 1.4 Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti beze změny.


2. Závěrečná ustanovení

- 2.1 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon o registru smluv**“) avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření Dodatku č. 1.
- 2.2 Objednatel je povinen uveřejnit Dodatek č. 1 v souladu se Zákonem o registru smluv neprodleně po podpisu Dodatku č. 1 oběma Smluvními stranami.
- 2.3 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
- 2.4 Dodatek č. 1 je uzavírán elektronicky.

2.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 1: Příloha č. 1 - Ceník

V Praze dne: _____

 Digitálně podepsal
Datum: 2019.09.23
15:04:24 +02'00'




**Národní agentura pro komunikační a
informační technologie, s. p.**

V Praze dne: _____

 Digitálně podepsal 

Datum: 2019.09.06 10:41:41 +02'00'




AUTOCONT a.s.

Příloha č. 1 – Ceník

Role dle Rámcové smlouvy	Počet člověkodní	Cena za člověkoden (v Kč bez DPH)	Cena celkem (bez DPH v Kč)
Projektový manažer	234	9 860,00 Kč	2 307 240,00 Kč
Architekt	582,4	10 950,00 Kč	6 377 280,00 Kč
Technický konzultant senior	520	8 650,00 Kč	4 498 000,00 Kč
Vývojář SW senior	1 287	8 550,00 Kč	11 003 850,00 Kč
Vývojář SW junior	910	7 500,00 Kč	6 825 000,00 Kč
Tester	650	7 900,00 Kč	5 135 000,00 Kč
Celková cena za služby			36 146 370,00 Kč
DPH 21 % (Kč)			7 590 737,70 Kč
Celková cena (Kč s DPH)			43 737 107,70 Kč